a  expressao   de   meus   cumprimentos,   encaminho   para  a

tramitagao e votagao da Camara Municipal de Uba, nos termos do art. 55,11, da Lei Organica

Ubaense,  o  Projeto  de  lei  anexo,  que  "4#/orz.zcz  crber/z" c7c  Cre'c7z./os ,4c7z.cz.o#c7z.I  Especj.c#.a  cz/e'  o

limite de  R$37.900,00  (trinta e  sete mil e novecentos reais), junto ao orqamento municipal de

2023,  ref;erente  a  recurso  proveniente  da  Resolugdo  n°  1/2023,  da  Comissdo  Intergestores

Tripartite,  Orgdo do Minist6rio do Desenvolvimento e Assist6ncia Social,  Familia e Combate

a Fome, destinado ao Programa de Fortalecimento Emergencial do Atendimento do Cadastro

[...]

Atenciosamente,

on Teixeira Filho

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N°

j7fjTA€AOUN!CA:

Aprovad o                Rejeitado

Por:__                        -

Presidente da Cama'a

Autoriza   abertura   de   Cr6ditos   Adicionais   Especiais   ate   o   limite   de

R$37.900,00    (trinta   e    sete   mil    e   novecentos   reais),   junto    ao

or€amento  municipal  de  2023,  ref;erente  a  recurso  proveniente  da

Resoluqdo  n°  1/2023,  da  Comissdo  lntergestores  Tripartite,  Orgdo

do  Minist6rio  do  Desenvolvimento  e  AssistGncia  Social,  Familia  e

Combate   a   Fome,    destinado   ao   Programa   de   Fortalecimento